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令和8年度収支予算書

(正味財産増減計算書ベース)

 (令和7年10月1日～令和8年9月30日)
単位:千円

予算額 前年度予算額 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

　（1）経常収益

　　基本財産受取配当金 21 21 0

　　特定資産利息 2 2 0

事業収益

　　受講料 69,062 77,548 △ 8,486

　　検定料 2,480 2,715 △ 235

　　バッジテスト公認料 351 404 △ 53

    受検料 0 0 0

　　支援協力金　　 500 800 △ 300

　　参加料 40,894 30,767 10,127

　　参加負担金 13,960 0 13,960

　　入場料 17,743 12,082 5,661

　　登録料 2,561 2,623 △ 62

　　公認料 0 0 0

　　連絡融和発展事業 360 360 0

　　広告協賛金 80,205 32,685 47,520

　　受託金収入 29,147 22,897 6,250

　　大会運営費収入 21,979 22,239 △ 260

　　放送権料 85,330 79,804 5,526

受取補助金等

　　受取地方公共団体補助金 64,540 16,540 48,000

　　受取民間補助金 22,770 24,429 △ 1,659

受取負担金

　　受取負担金 2,110 2,165 △ 55

　　加盟金収入 30 30 0

受取寄付金

　　受取寄付金　　　 0 0 0

雑収益

　　雑収益 592 592 0

454,637 328,703 125,934

（2）経常費用

事業費　

　　給料手当 15,612 16,168 △ 556

　　臨時雇賃金 8,112 4,481 3,631

　　退職給付費用 814 1,371 △ 557

　　福利厚生費 2,430 2,430 0

　　旅費交通費 14,716 9,500 5,216

　　通信運搬費 3,021 3,153 △ 132

　　会議費 2,605 2,387 218

　　減価償却費　　　 717 717 0

　　食糧費 14,499 14,126 373

　　消耗品費　　　 9,343 5,382 3,961

0 0 0

345 220 125

9,810 7,164 2,646

　　燃料費 4,342 3,698 644

　　光熱費 470 470 0

　 　　賃借料 97,791 68,224 29,567

    委託料 44,718 23,808 20,910

110 110 0

　　印刷製本費

　　広告料

科　　　目

基本財産運用益

特定資産運用益

経常収益計

　　備品費

　　修繕費



予算額 前年度予算額 増減科　　　目

2,500 2,500 0

    記念事業費 0 0 0

　　交歓会費 80 330 △ 250

　　外国選手費 80,867 48,765 32,102

　　報償費 69,179 52,235 16,944

　　諸謝金 36,540 38,196 △ 1,656

　　映像制作費 10,000 0 10,000

　　助成金支出 2,100 2,500 △ 400

　　受検料 0 0 0

　　登録料 2,268 1,855 413

　　公認料 2,812 2,789 23

　　調査研究費 49 90 △ 41

　　負担金 10 10 0

　　手数料 2,124 1,683 441

　　保険料 3,687 2,328 1,359

　　SAJカレンダー費 810 0 810

　　租税公課 7,500 8,000 △ 500

　　雑費 410 363 47

管理費

　　給料手当 1,284 1,331 △ 47

　　退職給付費用 210 354 △ 144

　　福利厚生費 350 350 0

　　会議費 236 186 50

　　旅費交通費 20 20 0

　　通信運搬費 421 409 12

　　消耗品費　　　 255 255 0

　　印刷製本費 309 309 0

　　賃借料 498 181 317

　　租税公課 155 155 0

　　支払負担金 361 361 0

　　雑費 500 450 50

454,990 329,414 125,576

△ 353 △ 711 358

　2．経常外増減の部

　　（１）経常外収益　

    固定資産受贈益 551 551 0

　　 551 551 0

　　（２）経常外費用

0 0 0

551 551 0

      他会計振替額 0 0 0

　 法人税及び地方税 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 198 △ 160 358

　　　一般正味財産期首残高 31,679 47,772 △ 16,093

　　　一般正味財産期末残高 31,877 47,612 △ 15,735

 受取寄附金 0 0 0

 一般正味財産振替の振替額 551 551 0

△ 551 △ 551 0

　　　指定正味財産期首残高 12,420 12,971 △ 551

　　　指定正味財産期末残高 11,869 12,420 △ 551

Ⅲ正味財産期末残高 43,746 60,032 △ 16,286

　　式典費

Ⅱ指定正味財産増減の部　

　　　当期指定正味財産増減額

経常費用　計

当期経常増減額

　　経常外収益　計

　　経常外費用　計

当期経常外増減額



令和8年度収支予算書(内訳表)

(正味財産増減計算書ベース)

  (令和7年10月1日～令和8年9月30日)

単位:千円

公1　 共通 小計 他1 他2 他3 共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

　（1）経常収益

　　基本財産受取配当金 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21

　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

事業収益

　　受講料 2,362 0 2,362 66,700 0 0 0 66,700 0 69,062

　　検定料 2,480 0 2,480 0 0 0 0 0 0 2,480

　　バッジテスト公認料 351 0 351 0 0 0 0 0 0 351

    受検料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　支援協力金　　 500 0 500 0 0 0 0 0 0 500

　　参加料 40,894 0 40,894 0 0 0 0 0 0 40,894

    参加負担金 13,960 0 13,960 0 0 0 0 0 0 13,960

　　入場料 17,743 0 17,743 0 0 0 0 0 0 17,743

　　登録料 0 0 0 0 2,561 0 0 2,561 0 2,561

　　公認料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　連絡融和発展事業 360 0 360 0 0 0 0 0 0 360

　　広告協賛金 80,205 0 80,205 0 0 0 0 0 0 80,205

　　受託金収入 29,147 0 29,147 0 0 0 0 0 0 29,147

　　大会運営費収入 21,077 0 21,077 0 0 0 0 0 902 21,979

　　放送権料 81,656 0 81,656 0 0 0 0 0 3,674 85,330

受取補助金等

　　受取地方公共団体補助金 64,540 0 64,540 0 0 0 0 0 0 64,540

　　受取民間補助金 22,770 0 22,770 0 0 0 0 0 0 22,770

受取負担金

　　受取負担金 2,110 0 2,110 0 0 0 0 0 0 2,110

　　加盟金収入 30 0 30 0 0 0 0 0 0 30

受取寄付金

　　受取寄付金　　　 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収益

　　雑収益 592 0 592 0 0 0 0 0 0 592

380,777 0 380,777 66,700 2,561 0 0 69,261 4,599 0 454,637

（2）経常費用

事業費　

　　給料手当 13,196 13,196 1,723 693 0 0 2,416 15,612

　　臨時雇賃金 8,112 8,112 0 0 0 0 0 8,112

　　退職給付費用 814 814 0 0 0 0 0 814

　　福利厚生費 2,054 2,054 268 108 0 0 376 2,430

　　旅費交通費 14,656 14,656 60 0 0 0 60 14,716

　　通信運搬費 2,225 2,225 710 86 0 0 796 3,021

　　会議費 2,225 2,225 360 20 0 0 380 2,605

　　減価償却費　　　 554 554 0 0 163 0 163 717

　　食糧費 8,883 8,883 5,616 0 0 0 5,616 14,499

　　消耗品費　　　 8,135 8,135 1,198 10 0 0 1,208 9,343

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 345 0 0 0 345 345

8,886 8,886 849 75 0 0 924 9,810

　　燃料費 4,342 4,342 0 0 0 0 0 4,342

　　光熱費 0 0 470 0 0 0 470 470

　 　　賃借料 68,342 68,342 29,181 268 0 0 29,449 97,791

　　　　　委託料　　委託料　　　　　　　 44,448 44,448 270 0 0 0 270 44,718

110 110 0 0 0 0 0 110

2,500 2,500 0 0 0 0 0 2,500

　　記念事業費 0 0 0 0 0 0 0 0

　　交歓会費 80 80 0 0 0 0 0 80

　　外国選手費 80,867 80,867 0 0 0 0 0 80,867

　　報償費 68,779 68,779 0 400 0 0 400 69,179

　　諸謝金 20,183 20,183 16,357 0 0 0 16,357 36,540

　　映像制作費 10,000 10,000 0 0 0 0 0 10,000

　　助成金支出 1,770 1,770 330 0 0 0 330 2,100

　　受検料 0 0 0 0 0 0 0 0

　　登録料 2,268 2,268 0 0 0 0 0 2,268

　　公認料 2,737 2,737 75 0 0 0 75 2,812

　　調査研究費 49 49 0 0 0 0 0 49

　　負担金 0 0 10 0 0 0 10 10

　　手数料 2,023 2,023 100 1 0 0 101 2,124

　　保険料 3,291 3,291 396 0 0 0 396 3,687

　　SAJカレンダー費 810 810 0 0 0 0 0 810

　　租税公課 4,763 4,763 2,737 0 0 0 2,737 7,500

　　雑費 220 220 190 0 0 0 190 410

法人会計 内部取引消去 合計

　　広告料

科　　　目
収益事業等会計

特定資産運用益

経常収益計

公益目的事業会計

　　備品費

　　修繕費

　　印刷製本費

　　式典費

基本財産運用益



公1　 共通 小計 他1 他2 他3 共通 小計
法人会計 内部取引消去 合計科　　　目

収益事業等会計公益目的事業会計

管理費

　　給料手当 1,284 1,284

　　退職給付費用 210 210

　　福利厚生費 350 350

　　会議費 236 236

　　旅費交通費 20 20

　　通信運搬費 421 421

　　消耗品費　　　 255 255

　　印刷製本費 309 309

　　賃借料 498 498

　　租税公課 155 155

　　支払負担金 361 361

　　雑費 500 500

387,322 0 387,322 61,245 1,661 163 0 63,069 4,599 0 454,990

△ 6,545 0 △ 6,545 5,455 900 △ 163 0 6,192 0 0 △ 353

　2．経常外増減の部

　　（１）経常外収益　

    固定資産受贈益 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 551

　　 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 551

　　（２）経常外費用

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 551

      他会計からの振替額 14,157 0 14,157 0 0 0 0 0 0 △ 7,965 6,192

      他会計への振替額 7,965 0 7,965 5,455 900 △ 163 0 6,192 0 △ 7,965 6,192

法人税及び地方税 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 198 0 198 0 0 0 0 0 0 0 198

　　　一般正味財産期首残高 2,614 0 2,614 4,959 510 5,817 0 11,286 17,779 0 31,679

　　　一般正味財産期末残高 2,812 0 2,812 4,959 510 5,817 0 11,286 17,779 0 31,877

一般正味財産振替の振替額 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 551

　　　当期指定正味財産増減額 △ 551 0 △ 551 0 0 0 0 0 0 △ 551

　　　指定正味財産期首残高 2,420 0 2,420 0 0 0 0 0 10,000 0 12,420

　　　指定正味財産期末残高 1,869 0 1,869 0 0 0 0 0 10,000 0 11,869

Ⅲ正味財産期末残高 4,681 0 4,681 4,959 510 5,817 0 11,286 27,779 0 43,746

当期経常増減額

　　経常外収益　計

経常費用　計

Ⅱ指定正味財産増減の部　

当期経常外増減額

　　経常外費用　計


